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Mobile Pos Terminal 6.5"
32GB/4G Softpos 53001 M20SE

Landi

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Category Code
XL-ATX

Szerokos$¢ opakowania
wysytkowego

USB-C

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Length

Pamiec¢ (RAM)

DDR3 1600/1333/1066/800
ManufacturerCode

Processor

Wymiary

DDR3 1900/1600/1333/1066/800
Objetnos¢ brutto

Rozmiar ekranu

Jednostkowa waga brutto
Gtosniki

System operacyjny

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Gniazdo stuchawkowe

Waga opakowania wysytkowego
Unit Box Width

Unit Box Height

Kolor

USB type C

2 240,25 zt
Dostepny
24 godziny
1431084
MPO

Tak

21.8 cm

Tak

15.9cm

0.092

3GB

M20SE

53001 M20SE

Qualcomm Quad-core,
2.0GHz

17x8x2cm
53001
0.001664 cubm
" 6.5"""

0.605 kg

Tak

Android

48 cm

32 GB
6.05 kg
0.197
0.068
Czarny

1
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Strona gléwna dostawcy

NFC

llos¢ w opakowaniu
Potgczenia bezprzewodowe
Jednostkowa waga netto
Pierwotna rozdzielczos¢

CnCode

Opis produktu

M20 SE
Mobile TerminalUpgrade your experience with speed, convenience, and portability

Faster Processing

www.landiglobal.com/produc
t/M20SE

Tak

10
4G/Bluetooth/LTE/NFC/WiFi
0.2 kg

1600x720

85176200

& LightweightEquipped with an Quad-core CPU and powered by the latest Android 13, M20 SE delivers lightning-fast

processing and seamless performance.

Key features:

@ Powered by Android 13

® Quad-core, 2.0GHz

@ 6.5" touch screen

@ Certified for CE/CB/FCC/IC/ROHS/WEEE/GMS

4G(CAT4)/EU, 3GB+32GB, 5MP+2MP, 2SIM+2SAM, Honeywell Scanner
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